群馬県制度融資変更報告書
                                                         　　　　　　　　　 　　　年　　月　　日

  群馬県知事　あて
                 　　　　　     　　　　　　　　　金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　TEL　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　）資金の融資について、下記のとおり融資内容に変更等が生じたので報告します。

[bookmark: _GoBack]                                                 記
１　変更等の区分（該当するものに○を付けて下さい。）
  ア　商号又は法人名、住所又は本社所在地の変更 　　 イ　法人成り等による債務者の変更
  ウ　償還（返済）方法の変更による償還表の異動（本書裏面への記載が必要な場合があります。）
  エ  融資期間、据置期間の延長による償還表の異動　　オ　繰上償還による償還表の異動　　　　　　　カ  保証協会の代位弁済による償還表の異動　　　　キ　担保権の実行等による償還表の異動
  ク　融資取扱店舗の移管（移管先の新店舗から報告書を提出して下さい。）
  ケ　整理・倒産等により回収が困難となった（以下、記入する必要はありません。）
　コ　その他（                                                                　　　　　　　 ）
２　変更等の年月日　　　　　　年　　月　　日
３　保証協会付きの有無（○を付してください。）　　　有　・　無
※保証協会付きの場合には、保証協会で発行する保証条件の「変更保証書の写し」を添付してください。
４　変更内容
※承認番号が不明の場合は空欄で可

	県承認番号

	変更項目
	旧内容（※全て記載）
	新内容（※変更項目のみ記載）

	商号又は法人名

	氏名又は代表者氏名

	住所又は本社所在地

	融資期間
	年　　月　　日～    年　　月　　日
	年　　月　　日～    年　　月　  日

	融 資 取 扱 店 舗

●償還表（変更後）
	当初融資額
	  百万
	        千
	        円
	前年度末融資残高
	  百万
	        千
	        円

	年度(注１)
	年度中償還額（元金）
	当該年度末融資残高
	備　  考

	      年度
	  百万
	        千
	        円
	  百万
	        千
	      　円

注１　年度とは4月1日から翌年3月31日までをいいます。
注２  約定返済日が年度末の土曜日又は日曜日にあたった場合で、返済が4月1日又は2日に行われる
場合には、3月中に返済されたものとみなして上記償還表を記載してください。
注３　欄が不足する場合はコピーして最終償還年度まで記載してください。
※「返済方法の変更」の場合は、本書裏面に記載が必要な場合がありますのでご確認ください。
【裏面】

	◆返済条件の変更（リスケジュール）により、返済額の減額や返済猶予をした場合には、以下の項目　について記載してください。
　但し、次に該当し、変更後も元金均等払いとなる場合は記載する必要はありません。
　・各資金の制度要綱で認められている範囲で融資期間や据置期間を延長したことにより返済額が減　　少した場合
　・月賦を年賦に変更する等の返済方法の変更の場合

５　返済条件変更の概要
（１）　条件変更を行う理由（融資先の業況・資金繰りの状況も記載してください。）

（２）　条件変更の内容（現在の返済条件と変更後の返済条件を比較して記載してください。）

	変　更　前
	変　更　後

	返
済
条
件

 　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで             　        か月毎　　　　　　　円
 　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
          　        か月毎　　　　　　　円
年　  月　　日から　　　年　　月　　日まで             　        か月毎　　　　　　　円
初回・最終回             　　　　　　　円

 　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで             　        か月毎　　　　　　　円
 　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
          　        か月毎　　　　　　　円
年　  月　　日から　　　年　　月　　日まで             　        か月毎　　　　　　　円
初回・最終回             　　　　　　　円

	備
考

（３）　制度融資以外の金融債務の条件変更の状況

■　この報告書は、条件変更後後速やかに県地域企業支援課へ郵送、又は電話連絡の上でメールにて送付してくだ　さい。
　県地域企業支援課　金融係（〒371-8570　前橋市大手町１－１－１）　TEL 027-226-3332
メール: kigyouka@pref.gunma.lg.jp

注　期限までに本報告書が到着したことを県が確認できない場合は、預託が行われないことがありますので注意し　てください。